Algemene gegevens

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging

Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening

Faillissement v
Adegeest Kasverwarming B.V.

Bergweg-zuid 88

2661 CV Bergschenhoek

24348787

BTW plichtig

Curator

mr. J.M. van der Wulp
16 december 1996
129657

mr. A.J. van Spengen
10 januari 2017

C/M0/17/16 F

| Rotterdam v

NL16 RABO 0316 2426 59




Pagina 1/6

Tussentijds financieel verslag per 14-06-2017

Naam Adegeest Kasverwarming B.V.
Curator mr. J.M. van der Wulp
Rechter-Commissaris mr. A.J. van Spengen
Insolventienummer C/10/17/16 F
Incl. B.T.W. B.T.W.
IA. Baten
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € -
- postbank € -
€ 5
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden
€ - € -
* Bodemzaken
- inventaris € - € -
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ - € -
* Overige zaken
- vervoermiddelen € - € -
- voorraden € - € -
- immateriele activa € - € -
Af: rechten van derden € -
€ - € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € 19.969,36
€ 19.969,36 € -
4. Overige baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) € 11,10-
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder € -
o € .
. € "
€ -
€ 19.958,26 € -

Financieel, 14-6-2017



Pagina 2/6

Incl. B.T.W. B.T.W.
IB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3.
€ - € -
|c. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 19.958,26
Totaal B (incl. BTW) € -
Saldo boedelrekening
(d.d. 03-05-2017) € 19.958,26
ID. Nog te betalen verschotten / boedelschulden
1. Preferent
a. Salaris en verschotten curator PM PM
b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
Concurrent
a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (concurrent)
b. Publicatiekosten € - € -
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 611,00- € -
e. Bankkosten (reservering) € 50,00-
€ 661,00- € -

Financieel, 14-6-2017



Pagina 3/6

IE. Omzethelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D -

Reeds afgedragen / terug ontvangen
Af te dragen omzetbelasting

M m|oh m M

Financieel, 14-6-2017



Definitief saldo

Pagina 4/6

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen BTW (E)

Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

€

19.958,26
PM

19.958,26

I_l

[

Preferent

D1a

D1b

Af te dragen BTW (E)
D1c

Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)
D2d (reservering)
D2e (reservering)

Voor verdeling beschikbaar actief:

Berekening omslag in algemene faillissementskosten

m m oh

PM
PM

PM

PM

611,00-
50,00-

m

661,00-

19.297,26

I_\

[

Algemene faillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden

D. Nog te betalen boedelschulden
BTW voor zover niet te voldoen uit baten

Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2)

m M M

661,00-

€

661,00-

19.297,26

3.43%

Financieel, 14-6-2017



Pagina 5/6

k Berekening deficit

Preferente crediteuren:

1.
a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € -

b.

-

Belastingdienst, ex art. 21 IW:

- loonbelasting ISYS

- omzetbelasting ISYS

- omzetbelasting DM Sales

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- motorrijtuigenbelasting ISYS

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbefasting

m ™ m M oM
L}

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV € S

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € -
€ o
€ 19.297,26

2. Concurrente crediteuren; € 580.926,88

3. Achtergestelde crediteuren; € &

Deficit € 561.629,62-

Financieel, 14-6-2017



Pagina 6/6

IJ. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

1. Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: € 133.334,00
Preferente crediteur Vordering Uitdeling
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € - € - 0%
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € - € - 0%
UWV, premievordering ex art. 16 CSV € - € - 0%
UWYV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € - € - 0%
Totaal € .

2. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 580.926,88 € 19.297,26 3,321805 %
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling
Totaal € - € -

3. Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € - € - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling
Totaal € - € -

4. Surplus na uitdeling: € 19.297,26

Idus opgemaakt en getekend te:

r. J.M. van der Wulp, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. A.J. van Spengen

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 14-6-2017



210Z-g-v| ‘Buayey

1 abeifig

i 0LLL 9E'696'61 92'856°61

00'022 00'022 nazey sayqgep|/|-1de-gz
00's2 00'sLe "A'8 umoug) luaxamy| Jnajigap|/ L -ide-oz

L -0L'LL ua)so) ua ajualf; |-ide-|
€8'996'L £8'996'1L 'A'g SeanpIap nangap|st-ide-9
9.'092 92'092 S20JjeWo | SANYPJIOON NaNgap|sL-bw-21
S6'LveL Ge'LYZ L Buipasig vajuez uea Jnaligap|s | -bw-gL
00'829 00'829 eunBen fuayamy| Jnajqap|zL-lw-g
29'9ZE'SL 28'92E'SL 02Ua319) INdYQep| LL-HuW-¢

udisojepacg uaisbusigdo u3)50%- ua uDwoNL uaJnalgaq eange uaieppiu sanenyy BuialuyoswQ wmeq IN
abuang ajuanjueg dooysap, yonabuey

L/1 euibey

69 9292 91£0 OGVY 94TIN ‘Jourunu bujueyeliepeoq epejnydessy
‘A'g Bujwiemiansey] 3sosbapy UeA Juswassijjied




